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Szczotka do masażu ciała na
mokro TAMPICO
Cena 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Materiał: Drewno Bukowe
Włosie: Włókna Agawy (Tampico)
Pasek: Bawełna
Zastosowanie: Do Masażu Ciała na Mokro
Produkt: Ekologiczny i Biodegradowalny
Produkcja: 100% Polska

Naturalna szczotka do masażu ciała na mokro. Drewno bukowe  tampico
Umiejętnie dbanie i pielęgnowanie skóry całego ciała sprawia, ze ta prezentuje się nienagannie, kusząc blaskiem, gładkością i
jędrnością. Taki efekt gwarantuje nasza szczotka do masażu ciała na mokro, która wykonana wyłącznie z naturalnych,
ekologicznych materiałów, zapewnia wysoką skuteczność działania. Szczotkowanie ciała na mokro doskonale oczyszcza
organizm z toksyn, pozostawiając ciało w doskonałej kondycji i stanie.

Szczotka do masażu ciała na mokro sposobem na zachowanie pięknej, gładkiej skóry
Kąpiel w wannie czy orzeźwiający prysznic może stać się doskonałym sposobem na skuteczną pielęgnację skóry całego ciała.
Szczotka do masażu, jaką posiadamy w ofercie znakomicie zadba o Twoją skórę, usuwając szkodliwe toksyny, walcząc z
uporczywym cellulitem i rozstępami. Wykonana z drewna bukowego i włókna agawy (tampico) doskonale wygładza skórę,
poprawia jej koloryt oraz sprężystość.

Nasza szczotka do masażu ciała na mokro posiada bardzo wygodny, zapobiegający wyślizgnięciu się jej z dłoni bawełniany
pasek. Dzięki temu zarówno masaż w wannie, jak i pod prysznicem będzie skuteczny i komfortowy, a Ty będziesz spokojna i
zrelaksowana. Owalny kształt naszej szczotki także pozytywnie wpływa na przebieg procesu szczotkowania, bowiem
doskonale dopasowuje się do dłoni, gwarantując Ci wyłącznie pozytywne doznania.

Szczotka do masażu ciała na mokro, w pełni ekologiczna i biodegradowalna to produkt, który spełni Twoje oczekiwania i
marzenia o pięknej, zdrowo wyglądającej skórze. Regularny masaż poprawia koloryt skóry, pobudza krążenie krwi i dotlenia
komórki, w efekcie czego skóra w widoczny sposób staje się bardziej sprężysta i jędrna. Szczotkowanie ciała to idealny sposób
na zachwycającą skórę, a nasza szczotka jak żadna inna rewelacyjnie sprawdza się w tej roli.
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